
UCHWAŁA NR 402/153/17
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2016, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2017 rok - Zarząd Powiatu 
Gorlickiego uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2017 rok o kwotę 870.249 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 340.251 zł,

- zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 529.998 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę 870.249 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 243.767 zł,

- zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 626.482 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje:

1) zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,

2) zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień i umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego w rozdz. 92118 o kwotę 136.100 zł

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje:

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej w kwocie 115.800 zł do rozdziału 60078, w kwocie 20.000 zł do 
rozdziału 85111 oraz w kwocie 700 zł do rozdziału 92605

- zwiększenie dotacji na wydatki bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdz. 85508 o kwotę 
3.017 zł, w rozdz. 85510 o kwotę 19.983 zł oraz rozdz. 92118 o kwotę 136.100 zł,

- zwiększenie dotacji na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdz. 
85111 o kwotę 20.000 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 5310



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Starosta Gorlicki

Karol Górski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5310



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 126 492,00

0,00 126 492,00

80195 0,00 126 492,00

0,00 126 492,00

0,00 106 607,00

0,00 19 885,00

853 0,00 28 224,00

85395 0,00 28 224,00

0,00 28 224,00

855 0,00 49 435,00

85508 0,00 32 698,00

0,00 26 435,00

0,00 6 263,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 529 263,00 2 655 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 281,00 1 996 773,00

Pozostała działalność 158 193,00 284 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 903,00 231 395,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

74 498,00 181 105,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

8 764,00 28 649,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 946 602,00 974 826,00

Pozostała działalność 0,00 28 224,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 28 224,00

Rodzina 1 664 765,00 1 714 200,00

Rodziny zastępcze 1 111 755,00 1 144 453,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

594 397,00 620 832,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

229 066,00 235 329,00

z dn. 9.08.2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2017 ROK

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 402/153/17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5310



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

85510 0,00 16 737,00

0,00 16 737,00

921 0,00 136 100,00

92118 0,00 136 100,00

0,00 136 100,00

razem: 0,00 340 251,00

0,00 126 492,00

600 0,00 529 998,00

0,00 0,00

60014 0,00 529 998,00

0,00 0,00

0,00 529 998,00

razem: 0,00 529 998,00

0,00 0,00

0,00 870 249,00

0,00 126 492,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 553 010,00 569 747,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

181 865,00 198 602,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 824 573,00 960 673,00

Muzea 824 573,00 960 673,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

815 573,00 951 673,00

bieżące 95 529 585,00 95 869 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 880 281,00 2 006 773,00

majątkowe

Transport i łączność 1 333 508,00 1 863 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 000,00 135 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 333 508,00 1 863 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 000,00 135 000,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

730 000,00 1 259 998,00

majątkowe 7 620 270,00 8 150 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 576 356,00 2 576 356,00

Ogółem: 103 149 855,00 104 020 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 456 637,00 4 583 129,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5310



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 017 445,00 3 984 474,00 1 214 532,00 2 769 942,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 485 266,00 11 485 266,00

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 316,00 279 316,00 0,00 279 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 482,00 606 482,00

po zmianach 4 056 761,00 4 023 790,00 1 214 532,00 2 809 258,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 091 748,00 12 091 748,00

przed zmianą 3 817 445,00 3 784 474,00 1 214 532,00 2 569 942,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 466 293,00 11 466 293,00

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 482,00 606 482,00

po zmianach 3 577 445,00 3 544 474,00 1 214 532,00 2 329 942,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 072 775,00 12 072 775,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 316,00 279 316,00 0,00 279 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 316,00 479 316,00 0,00 479 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 386 963,00 5 136 963,00 4 676 882,00 460 081,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie -4 284,00 -4 284,00 -4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 386 963,00 5 136 963,00 4 676 882,00 460 081,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 5 331 863,00 5 081 863,00 4 668 882,00 412 981,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 284,00 -4 284,00 -4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 331 863,00 5 081 863,00 4 668 882,00 412 981,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 416,00 128 964,00 12 145,00 116 819,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 748,00 -6 748,00 0,00 -6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 748,00 6 748,00 6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 416,00 128 964,00 18 893,00 110 071,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 416,00 128 964,00 12 145,00 116 819,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 748,00 -6 748,00 0,00 -6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 748,00 6 748,00 6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 416,00 128 964,00 18 893,00 110 071,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

600 Transport i łączność

15 502 711,00 229 321,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00

885 798,00 0,00 0,00

16 148 509,00 229 321,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

15 283 738,00

606 482,00

229 321,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

15 650 220,00 229 321,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

200 000,00

279 316,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

479 316,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 426 963,00

4 284,00

0,00 0,00

-4 284,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 426 963,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

5 331 863,00

4 284,00

0,00 0,00

-4 284,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 331 863,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

250 416,00

6 748,00

0,00 0,00

-6 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00

250 416,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

250 416,00

6 748,00

0,00 0,00

-6 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00

250 416,00 0,00 0,00

z dn. 9.08.2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2017 ROK

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 402/153/17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5310



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 624 540,00 624 540,00 0,00 624 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 500,00 -136 500,00 0,00 -136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 040,00 488 040,00 0,00 488 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 624 540,00 624 540,00 0,00 624 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 500,00 -136 500,00 0,00 -136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 040,00 488 040,00 0,00 488 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 019 245,00 31 102 680,00 27 078 034,00 4 024 646,00 2 824 958,00 557 531,00 2 534 076,00 0,00 0,00 642 800,00 642 800,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 492,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 126 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 145 737,00 31 102 680,00 27 078 034,00 4 024 646,00 2 824 958,00 557 531,00 2 660 568,00 0,00 0,00 642 800,00 642 800,00

przed zmianą 7 802 825,00 7 552 584,00 6 714 539,00 838 045,00 144 168,00 106 073,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 805 825,00 7 555 584,00 6 714 539,00 841 045,00 144 168,00 106 073,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

przed zmianą 922 394,00 240 170,00 3 000,00 237 170,00 1 250,00 0,00 680 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 886,00 237 170,00 3 000,00 234 170,00 1 250,00 0,00 807 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 776 082,00 2 699 282,00 0,00 2 699 282,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 2 776 082,00 2 699 282,00 0,00 2 699 282,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia

624 540,00

0,00

0,00 0,00

-136 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

488 040,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

624 540,00

0,00

0,00 0,00

-136 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

488 040,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

37 662 045,00

129 492,00

179 800,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

37 788 537,00 179 800,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

7 912 825,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 915 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

922 394,00

126 492,00 0,00 0,00

1 045 886,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 806 082,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 826 082,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

0,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5310



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 3 420 547,00 3 067 781,00 2 766 076,00 301 705,00 350 266,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 49 950,00 49 950,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 224,00 28 224,00 0,00 28 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 448 771,00 3 096 005,00 2 766 076,00 329 929,00 350 266,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 49 950,00 49 950,00

przed zmianą 25 643,00 25 643,00 0,00 25 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 950,00 29 950,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 224,00 28 224,00 0,00 28 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 867,00 53 867,00 0,00 53 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 950,00 29 950,00

przed zmianą 4 380 529,00 1 904 838,00 1 523 343,00 381 495,00 215 319,00 2 260 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 246,00 0,00 0,00 0,00 -3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 681,00 261,00 261,00 0,00 26 246,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 429 964,00 1 905 099,00 1 523 604,00 381 495,00 238 319,00 2 286 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 665 580,00 433 449,00 413 355,00 20 094,00 82 020,00 2 150 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 246,00 0,00 0,00 0,00 -3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 698,00 261,00 261,00 0,00 6 263,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 695 032,00 433 710,00 413 616,00 20 094,00 85 037,00 2 176 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 714 949,00 1 471 389,00 1 109 988,00 361 401,00 133 299,00 110 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 983,00 0,00 0,00 0,00 19 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 734 932,00 1 471 389,00 1 109 988,00 361 401,00 153 282,00 110 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 122 401,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 121 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 617,00 308 617,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 100,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258 501,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 257 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 617,00 308 617,00

przed zmianą 935 573,00 0,00 0,00 0,00 935 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 617,00 308 617,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 100,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 673,00 0,00 0,00 0,00 1 071 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 617,00 308 617,00

przed zmianą 20 000,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 18 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 1 879,00 1 179,00 700,00 0,00 18 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 18 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 1 879,00 1 179,00 700,00 0,00 18 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 719 338,00 76 911 219,00 58 879 981,00 18 031 238,00 5 880 451,00 3 830 496,00 2 534 076,00 142 412,00 420 684,00 16 116 765,00 16 116 765,00

zmniejszenie -393 778,00 -390 532,00 -4 284,00 -386 248,00 -3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637 545,00 322 533,00 11 293,00 311 240,00 162 346,00 26 174,00 126 492,00 0,00 0,00 626 482,00 626 482,00

po zmianach 89 963 105,00 76 843 220,00 58 886 990,00 17 956 230,00 6 039 551,00 3 856 670,00 2 660 568,00 142 412,00 420 684,00 16 743 247,00 16 743 247,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 470 497,00

28 224,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 498 721,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

55 593,00

28 224,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

83 817,00 0,00 0,00

855 Rodzina

4 380 529,00

52 681,00

0,00 0,00

-3 246,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 429 964,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

2 665 580,00

32 698,00

0,00 0,00

-3 246,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 695 032,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

1 714 949,00

19 983,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 734 932,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 431 018,00

136 100,00

109 911,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 567 118,00 109 911,00 0,00

92118 Muzea

1 244 190,00

136 100,00

109 911,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 380 290,00 109 911,00 0,00

0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

20 000,00

700,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

700,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,00

20 700,00

Wydatki razem:

105 836 103,00 3 091 290,00 0,00

-393 778,00 0,00 0,00

1 264 027,00 0,00 0,00

106 706 352,00 3 091 290,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5310



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 26 435,00

85508 0,00 26 435,00

0,00 26 435,00

razem: 0,00 26 435,00

0,00 26 435,00Ogółem: 11 039 597,00 11 066 032,00

bieżące 11 039 597,00 11 066 032,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

594 397,00 620 832,00

Rodziny zastępcze 594 397,00 620 832,00

bieżące

Rodzina 594 397,00 620 832,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 402/153/17
z dn. 9.08.2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5310



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5 330 420,00 5 080 420,00 4 668 882,00 411 538,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 284,00 -4 284,00 -4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 420,00 5 080 420,00 4 668 882,00 411 538,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 330 420,00 5 080 420,00 4 668 882,00 411 538,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 284,00 -4 284,00 -4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 420,00 5 080 420,00 4 668 882,00 411 538,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 416,00 128 964,00 12 145,00 116 819,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 748,00 -6 748,00 0,00 -6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 748,00 6 748,00 6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 416,00 128 964,00 18 893,00 110 071,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 416,00 128 964,00 12 145,00 116 819,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 748,00 -6 748,00 0,00 -6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 748,00 6 748,00 6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 416,00 128 964,00 18 893,00 110 071,00 121 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 594 397,00 5 885,00 4 901,00 984,00 0,00 588 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 435,00 261,00 261,00 0,00 0,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 832,00 6 146,00 5 162,00 984,00 0,00 614 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 594 397,00 5 885,00 4 901,00 984,00 0,00 588 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 435,00 261,00 261,00 0,00 0,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 832,00 6 146,00 5 162,00 984,00 0,00 614 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 039 597,00 9 090 299,00 5 556 359,00 3 533 940,00 1 110 492,00 838 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 032,00 -11 032,00 -4 284,00 -6 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 467,00 11 293,00 11 293,00 0,00 0,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 066 032,00 9 090 560,00 5 563 368,00 3 527 192,00 1 110 492,00 864 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 330 420,00 0,00 0,00

-4 284,00 0,00 0,00

4 284,00 0,00 0,00

5 330 420,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

5 330 420,00

4 284,00

0,00 0,00

-4 284,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 330 420,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

250 416,00

6 748,00

0,00 0,00

-6 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00

250 416,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

250 416,00

6 748,00

0,00 0,00

-6 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00

250 416,00 0,00 0,00

855 Rodzina

594 397,00

26 435,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

620 832,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

594 397,00

26 435,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 467,00 0,00 0,00

0,00 0,00

620 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 032,00 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

11 066 032,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

11 039 597,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5310


		2017-08-21T13:56:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




